

K

A

E

KÄENPIIKA

KÄENPIIKA

N

P

KÄENPIIKA

I

KÄENPIIKA

K

A

TURUN YLIOPISTO
SAVO-KARJALAINEN
OSAKUNTA ry:n

K Ä E N P I I K A

N:o 5 / 1974

i n f o r m a a t i o l e h t i

26.4.1974

TOIMITUS

Rehtorinpellontie 4
Yo-talo A
puh. 27 619

TOIMITTAJAT

tiedotussihteeri
Terttu Virtanen
toimitussihteeri

Leila Jaakkola
Tapio Lempiäinen
Jouko Miettinen
Esko Vanttinen

PAINOS

350 kpl

ILMESTYMINEN

joka kolmas viikko
perjantaisin
10 numeroa vuodessa

JAKELU

Osakuntalaiset
Osakunnat
Yo-talo
Yo-kylä

Kohta taas valkolakit hyllyltä otetaan.
Kenellä on valkoinen tai vähemmän val-
koinen ylioppilaslakki, mutta vappumie-
lihän sieltä otetaan. Se tapahtuu ker-
raa vuodessa; joille in ehkä se on onni.

Tuvussa vappu alkaa lakkien päähänpanol-
la klo 18 maissa Taidemuseon mäellä,
minkä jälkeen lakitetaan Lilja-patsas
klo 18.30.

Sen jälkeen vappu jatkuu osakunnassa
seuraavaan päivään...

HYVÄÄ VAPPUA

TOIVOTTAINEN

Tapio Lempiäinen

MAUSTEITA HÖYSTEIKSI

Odotettaessa TYY:n asunto-oikeudesta hakemaa vahvistusta osakuntien irtisanomiselle haluan vielä syyttää suolan mausteeksi soppaan.

TYY on esittänyt pelkkiä huhuiksi jääneitä vihjailuja osakuntatilojen tulevasta käytöstä. Olisi mielenkiintoista tietää, kuinka valmiita huhutut rakennussuunnitelmat itse asiassa ovat. Itselläni on aavistus, ettei edes TYY:ssä tiedetä, mitä laajennetaan, saneerataan ja kunne "komeroita" sirotellaan. Ilmeisesti TYY:llä on mielessään epähumaani tempu: Kilpailijoiden likvidoituminen. Kenties esim. SKO:n kohdalla pelkästään Pupi muuttaa omistajaa.

Kenenkä ehdoilla ja parhaaksi TYY toimii? Jos opiskelijoiden mielipiteet ja tarpeet sitä kiinnostavat olisi ne luultavasti otettava huomioon ravintolaa laajennettaessa ja osakuntia ulos potkittaessa. Uskon opiskelijoiden sopivan mainiosti nykyisen ravintolan tiloihin ja tarvitsevan kohtuuhintaista ruokaa yöklubin sijasta. Luultavasti toivottuun tulokseen, opiskelijoiden kannalta, olisi päädytty keittiön saneerauksella.

Väitän, etteivät osakuntien tilat tulevaisuudessa palvele paremmin opiskelijoiden tarpeita kuin nykyisellään. Merkit viittaavat opiskelijoiden olevan TYY:lle tärkeitä ainoastaan taloudellisessa mielessä. Mahdollisesti osakuntatilat ovatkin TYY:n uusi väline opiskelijoiden kuppamiseksi. Osakuntien käytössä näissä tiloissa harjoitettu toiminta ei ole koskaan tähännyt ainoastaan mahdollisimman suuren taloudellisen hyödyn tavoitteluun. Valtaosa osakuntien palveluista on maksuttomia.

Toiminnan laadun suhteen ovat neljä erillisesti ja vaalien johdettua osakuntaa edullisemmassa asemassa verrattuna yhteen (TYY), niiden toiminta on monipuolista, omaleimaista ja tilojen käyttö tehokasta.

Jouko Miettinen

OSAKUNTAHUONEISTOSILPPUA

Otan vapauden pahoinpidellä eli silppua pääsihteerin Tapio Lempiäisen selontekoa seniorineuvoston kokoukseen 30.5.1973, koskien osakuntahuonehanketta.

Huolestuneita ollaan, mutta ei tarpeeksi, toimikuntaa ei edes ole saatu kutsuttua koolle.

Vaatimuksia huoneistolle:

-Osakuntahuoneiston oltava lähellä käyttäjiään eli keskustan tai Yliopiston ja Ylioppilaskylän lähistöllä.

-Häiritseviä ja ennenkaikkea häiriintyviä naapureita ei saa olla liian lähellä.

-Toimisto-, viihtymis- ja kokoontumistilaa tarpeeksi (5-600 m²).

-Kannattavuuden takia kannattaisi harkita mahdollisesti jonkinlaisen ruokalan ja tanssipaikan yhdistelmää (ala Iskeri).

-Ja viimeisenä ja tärkeimpänä rahoitus, jonka järjestäminen tänä ihmeiden aikana luultavasti kuitenkin käy päinsä, kunhan asiaan tosissaan ryhdytään.

Esityksen lopussa pääsihteerin luettelee mahdollisia vuokrattavia paikkoja, ja esittää myös mahdollisuuden, että osakunnat yhdessä voisivat rakentaa Ylioppilaskylän taakse neljä opiskelija-asuntoa, joista voisivat varata itselleen sopivat tilat. Itse henkilökohtaisesti kallistuisin melkein viimeksimainitun vaihtoehdon kannalle sen suureellisuudesta huolimatta, sillä olisimme silloin suurinpiirtein omia herrojamme, jos pankkeja ei lasketa mukaan. Joka tapauksessa toivottavasti asioita ruvetaan käsittelemään, eikä meillä olisi varaa ottaa isoista mallia. Ratkaisun tekemiseen ei ole aikaa 10-15 vuotta, niinkuin valtion komiteoilla.

Esitys on nähtävänä SKO:n toimistossa omalla paikallaan.

Marketta Rauramo

IHMETTELEVÄLE ANTRUMILLE

Ole, e saaa nieltä kki Antrumia kanssa siinä, että osakuntalaiset ovat valitettavan passiivisia. Heitä ei näy tilaisuuksissa edes sitä vertaa, että voisi kysyä mitä he haluavat. Ovatkohan arvoisat osakuntalaiset tulleet huomanneeksi, että Ylioppilaslehdessä on osakunnan ikkoma infopalsta, josta saa tiedot SIC:n tärkeimmistä tapahtumista? Mikä osakunnan ilmoitustaulun vilkaisemisen ohikulkijassa tuo tane yleensä näistä vaiivaa. Olisivat tilaisuuksien ajankohdat ole sopivia, olisivat e iloisia, jos osakuntalaiset ilmoittaisivat meille siitä. Eikö hallituksen jäsenten tarkoitus liene järjestää tilaisuuksia pelkästään itselleen, kuten osakuntalaiset tähän saakka ovat antaneet tapahtua. Ihmetteleme, tietävätkö osakuntalaiset itseään, mikä heitä kiinnostaa, jos he sanovat haluavansa nykyisenlaisia tilaisuuksia, eivätkä kuitenkaan ota niihin osaa.

Viime aikoina on alkanut näyttää siltä, että ainoa mikä osakuntalaisia omassa osakunnassaan kiinnostaa on olut, ja näinpä ulkoasiainsihteerin tuntee tekevänsä suurin piirtein turkaa työtä. Jokaisen sauna-illan ja vierailun järjestäminen vaatii aikaa ja monta puhelinsoittoa, eikä matkaan lähdettäessä ole mitenkään innostavaa huonata, että jo muutenkin vähäisestä ennakkoilmoitustautemaiden määrystä moni jää saapumatta. Osakunta pyrkii järjestämään monenlaista toimintaa, eikä joskus kannattaisi tulla mukaan saunaretkelle tai osakuntavierailulle pupi-illan vaihtoehtona?

Valitettavasti kulttuurisihteeri ei voi täyttää nimimerkki Antrumia toivomusta nähdä valvoja Lapatossufilmejä, koska SIC:n elokuvateatteri ei näin ollen tiedä mistä kyseisiä filmejä olisi saatavissa. Siksi hän kiitollisena ottasi vastaan Antrumia vihjeet. Totta puhuen emme ymmärrä, mitä arvoa on kulttuuritoiminnalla, joka perustuu mahdollisimman suuren yleisömäärän pyydystämiseen puhtaasti viihteellisin keinoin. Väinöskavilla filmeillä Antrum tarkoittanee nimenomaan kaupallisia filmejä, joiden esittäminen ei sovi kulttuurisihteerin rajoittuneeseen (?) käsitykseen kulttuurista.

Emme usko nimimerkki Antrumia osuvan oikeaan otaksukseen väkikadon syyksi sitä, ettei info olisi mennyt perille. Se, joka on kiinnostunut osakunnan tapahtumista, saa kyllä niistä tietää.

ulkoasiainsihteerin ja kulttuurisihteerin

LIIKUNTA

Lukuvuosi on lähestymässä loppuaan. Monessa suhteessa on tulossa tilinteon hetki. Urheilun ja liikunnan osalta on Sammonmaljan lopullinen pistetilanne saatu selvitetyksi. Tässä valossa on osakunnan liikunta edistynyt huimasti. Viimevuotinen 18. sija 38 pisteellä vaihtui komeasti 5. sijaksi, kokonaispistemäärä on 230. Vain kuusi pistettä jäi puuttumaan pronssitilasta ja kolme neljänestä tilasta.

Juuri päättyneessä lentopallisarjassa pojat pääsivät hopealle ja tytöt seitsemänneksi. Palloilijoiden aktiviteettiä kuvastaa sekin, että päätteeksi järjestetyssä saunaillassa oli mukana yli 20 pottelijaa. Sammonmaljan TYY-terveeksi-kilpailussa SKO pääsi poikien osalta toiseksi.

Vaikka osakunnan sijoitus oli hyvä, on kuitenkin vielä parantamiseen varaa. Pisteiden keruu on ollut melko pienen joukon harteilla. Ja tarkoitushan olisi että mahdollisimman moni tulisi mukaan niillä kyvyillä mitä on (ja jokaiseltahan jotakin löytyy urheilunollessa kyseessä). Toinen asia on TYTTÖJEN mukaan tuleminen. Sanonta: "Hävittihin kuin savon akat tappelussa" ei välttämättä tarvitse pitää osakunnan tyttöjen kohdalla paikkaansa.

Vielä tänä keväänä tulevasta liikunnasta on tärkein tapahtuma YLEISURHEILUKILPAILUT la 4.5. klo 12.00 Kuuvuoren kentällä (Nummen kentällä). Lajeissa löytyy samoin palkinnoissa (vanhaan malliin). Osallistujille on varattu saunat klo 15.00-17.00, pojat 3B ja tytöt 3D.

Ensi lukukauden salivuoroista päätetään jo 15.5. Ehdotukset sopivasta päivästä ja ajasta liikunnanohjaajalle (Tepolle).

SAMMONMALJA-KILPAILUN LOPPUTILANNE 1973-74

1.	SHO	538 pistettä
2.	Synapsi	274
3.	TLKS	236
4.	YHRI	233
5.	SKO	230
6.	Asteriski	221
7.	Torvet	177
8.	Biokem.	179
9.	Tumo	143
10.	TyPs	89
11.	THLKS	63
12.	NABLA	58
13.	TPO	51
14.	OKN	48
15.	TAMI	47
16.	Häijyt	41
17.	Rippeet	40
18.	KiPO	38
19.	ASY	33
20.	LEX	32

OSAKUNTATILITUKSIA

Hall. 1.4.

-oluenmyyjien palkaksi päätettiin 60mk/ilta ja järjestysmiesten palkaksi 50mk/ilta. Ennakkopidätykset suoritettaisiin kuukausitain.

-Pupissa vietettävien vuosijuhlatarjojen sisäänpääsyhinna sovittiin 15mk.

-su 7.4 varattaisiin klo 12-14 kaksiksi saunaa kylästä vuosijuhlijoiden käyttöön.

-järjestysmiesten toimet julistettiin haettaviksi.

Hall. 8.4.

-Olli Maukosen jäsenhakemus hylättiin puuttellisena.

-isännän tekemä tilitys vuosijuhlista hyväksyttiin.

-hyväksyttiin Aksentin ma 22.4. huoneistovaraushakemus.

-myönnettiin asianajovaltakirja osakuntien yhteiselle edustajalle Paavo Reinikaiselle Turun Asunto-oikeudessa käsiteltävänä olevaa osakuntien vuokrakysymystä varten.

-Käkö-lehden tilin käyttöoikeus myönnettiin taloudenhoitajalle.

-hallitus puolsi osakuntakokoukselle virkailijoiden palkkausta.

-päätettiin hommata kaksi avainta järjestysmiesten käyttöön. Avaimia säilytettäisiin osakunnassa.

O.K. 9.4.

-Iiris Irmeli Mäkelä hyväksyttiin osakunan ulkojäseneksi.

-virkailijoiden palkkauksesta keskusteltiin innokkaasti. Pöytäkirjasta vastalauseita palkkausta vastaan lausui Hannu Niemi. Kokouksen harjitteluvuoroksi esitettiin kahta ehdotusta: a) Maksetaan palkkaa isännälle, emännälle, taloudenhoitajalle ja pääsihteerille. b) Palkkoja tulitettiin maksamaan, mutta toistaiseksi odotettaisiin hallitukselta yksittäisempää esitystä. Asia jäi pöydälle kuuden osakuntalaisen sitä halutessa.

-päätettiin maksaa 100mk/kk I oluenmyyjälle tilaus, tilitys, vastaanotto ym. puuhista.

-valittiin uusi ja lakkautettiin entinen sääntömuutostoimikunta. Toimikunnan jäseneksi valittiin M. Savolainen (kokoonkutsuja), A. Johanson, R. Päivinen, L. Rauramo, J. Miettinen, H. Reisbacka ja L. Rouvinen.

-osakunan varsinaisiksi järjestysmiehiksi valittiin T. Juuti, K. Vartinen, T. Toivonen, M. Savolainen, K. Reinikainen ja E. Vanttinen. Varamiehiksi tulivat P. Lappi, E. Puheloinen, A. Kannisto.

O.K. 23.4.

-virkailijoiden palkkakysymys siirtyi seuraavaan kokoukseen, koska asiaa ei oltu mainittu kok.kutsussa.

-päättövalta koskien järjestysmiesten lukumäärää osakunan omissa tilaisuuksissa annettiin hallitukselle.

T A P A H T U M A L I S T A

26.4. - 17.5.1974

-TISW-viikko 23.4. - 29.4., jolloin SKO on klubikäytössä A-oikeuksin varustettuna ja antennalla pääsee sisälle.

-Vappu on perinteelliseen tapaan osakunnassa, mikä on koristettu vappukuntoon odottamaan valkolakkisia. Ylioppilaslaulut kaikuu ja biletillä à 4 mk pääsee mukaan, kunhan on osakuntalainen.

Vappupäivänä on silliaamiainen klo 11, jonka jälkeen Pupin ovet ovat auki ja kaljaa myydään.

P.S. omin eväin liikenteeseen.

-Osakunnan sisäiset yleisurheilukilpailut Kuuvuoren kentällä alkaen klo 12 ja saunat on varattu kylästä 3 B ja 3 D klo 15-17.

-Kevään viimeinen osakuntakokous ti 7.5., jolloin katsellaan vuosijuhlakuvia, vieraita tulossa ÖAN:sta (Åbo Akademin Östra Finlands Nationista). Lisäksi prof. Sonck on lupautunut näyttämään kuvia Intian matkaltaan.

-Viimeinen hallituksen kokous (alustavasti) ma 13.5. klo 20.

-to 16.5. ehkä joudutaan pitämään ylimääräinen osakuntakokous, jossa käsitellään asunto-oikeuden tekemän päätöksen vaatimia toimenpiteitä, mitkä koskevat osakunnan vuokrasopimuksen kohtaloa.

Kesä-Pupi alkaa . ? . ? . ? . .

